ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2015

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 301/2015, torna
público Relação Final das inscrições Homologadas para o provimento dos cargos abaixo
relacionados.

I – Relação Final

OPERÁRIO

N.° INSC. NOME

01 LUCIANO MINETTI DA ROSA
02 PABLO MENEZES STURZA
03 ANTÔNIO ABRÃO RIBEIRO MACHADO
04 ALEXANDRE MARCHIONI GUERCHE
05 CLEUSA RODRIGUES
06 ARLETE JUSSARA STURZA DOS SANTOS
07 CÁSSIO VIEIRA DA SILVEIRA
08 VILMAR MACHADO DOS SANTOS
09 RODRIGO LOPES DA SILVA
10 WILLIAN SOUZA BRUM
11 LUIS ALVENIR BORGES FERREIRA
12 ADEMIR DIAS MARTINS
13 RAPHAEL ARAUJO DA SILVA
14 LUIS FELIPE STURZA RODRIGUES
15 LUIS CLOVIS DE RODRIGUES
16 ISMEILER VIDAL ZOCONI
17 RODE PINTO ARAUJO
18 AMILCAR GONÇALVES PINHEIRO
19 CARMES MARTINS WERF
20 EDILBERTO BRUM SEVERO
21 PAULO MARCOS GOMES ALVIN
22 VALDIR GOSÇALVES ABADI
23 DIONATAN DIAS VALENTE
24 MARILEY VIEIRA DE AVILA
25 LUCAS ZOCONI MARIANO
26 ROMALINO MUSCATO JUNIOR
27 PAULO ROBERTO BITENCURT FERNANDES
28 ADÃO ELIAS RIBEIRO MACHADO
29 TÂNIA KELLER RUMPEL
30 LUCAS SALDANHA VOGELEI
31 DENISE DA SILVA BRUM
32 JOSE NILSON ALVES ANCHETE

LAVADEIRA HOSPITALAR

01 ROSELÉIA RANDOLPHO DE LIMA
02 ANGELITA RODRIGUES E RODRIGUES
03 CRISTINA IZABEL DOS SANTOS
04 ROSELENA STURZA
05 MARIA REGINA DOS SANTOS PIMENTEL
06 MARTA MARISA DE SOUZA SILVA
07 JOICE OLIVEIRA SIQUEIRA

TEC. RADIOLOGIA

01  ADRIANO DOS SANTOS ERKMANN

MOTORISTA  ‘C”

01 JEAN CARLOS SEGABINAZZI
02 VANDERSON DIAS VALENTE
03 ELISANDRO SILVEIRA VALENTE
04 CLEVER MAIA DE LIMA
05 SERGIO OMAR DIAS DA SILVA
06 ERALDO DOS SANTOS SILVEIRA
07 MAURO JOSE SOARES POCHE

MOTORISTA ‘D”

01 ROSELAINE FAGUNDES BETIM
02 ANDRÉ HENRIQUE CHARÃO OLIVEIRA
03 JORGE LUIS DE MELO MARQUES
04 SOLANO DELAVECHIA PINHEIRO
05 ARIONE SILVA DA SILVA
06 MILTON ZIQUINATTI BRUM

PROCURADOR JURIDICO

01 ROSA MARIA PIRES PEDROSO
02 LARISSA FLORES PACHECO

ENFERMEIRO

01 EDER CASSIANO TOLFO DE LIMA
02 CARINA SUZANA PEREIRA CORRÊA
03 KARINE BRAINBANTE FLORES
04 SIMONE LEONARDI
05 CAMILA DA SILVA TEDESCO
06 VANUZA HARTMANN
07 PRICILA ROMERO HENRIQUE
08 LARISSA SENNE OLIVEIRA
09 AMANDA POCHE GIACOMELLI
10 LUCINÉIA SOARES RODRIGUES
11 SANDRA CIOQUETTA
12 ANDREIA BRITO TEIXEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 ZELINA ROCHA KELLER
02 ALEDISA TUPIARA PINTO DE BACCO
03 TATIANA GIRIBONI FERNANDES
04 ERICA BENACHIO COSTACURTA
05 ALEXANDRO PEREIRA DELLA JUSTINA
06 NILZA TEREZINHA PEREIRA DIAS
07 MARIA ELIZABETH VIERO MOURA
09 JULIANO MELO FONTANA

OPERADOR DE MÁQUINAS

01 ELVISON SOARES RODRIGUES
02 JOÃO CARLOS CRUZ BRASIL
03 MÁRCIO JOSÉ DOS SANTOS SOARES
04 TIAGO DA SILVA MARTINS

FISCAL SANITÁRIO

01 DENISE MARCHIONI GUERCHE
02 ELVIA MORAES ROSA
03 FRANCINE DOS SANTOS ERKMANN
04 GUSTAVO DELA PACE DA SILVEIRA
05 VANDERSON WEISS RODRIGUES
06 DANIELLI DA SILVA FONTOURA

II  - Dia 11 de maio de 2013 será publicado a classificação das notas.

São Vicente do Sul, 08 de maio de 2015.

Fernando da Rosa Pahim

Prefeito Municipal